1

私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会

2011 年度研究会運営委員会 ウェブサイト担当者会議議事録

日  時：2011 年 4 月 15 日（金）  13：00-13：40

場  所：愛知大学 車道校舎 本館 4 階 図書館

出席者：宮部浩之(愛知大学)、保富洋子(豊田工業大学)、池戸将也(岐阜聖徳学園大学)、

石田信(南山大学)

協議事項

1. 2011 年度ウェブサイト運用について

宮部委員から、異動により研究会運営委員会から退会するとの報告があり、保富

委員（アンケート担当と兼務）と池戸委員が新たにウェブサイト担当になったこと

が説明された。

協議の結果、運用担当者を以下のとおり決定した。

東海地区協議会：池戸委員、保富委員

私立大学図書館協会関係：石田委員

2. サーバー保存フォルダの整理について

宮部委員より、サーバー保存ファイルが整理されていないので、今年度中に整理

作業ができないかとの提案があった。

協議の結果、保富委員がサーバーに保存されているファイル一覧（ファイルリス

ト）を作成し、ウェブサイト担当で整理案をまとめ、研究会運営委員会に提案する

ことを決定した。

以 上